



«ایران» از چرایی برگزاری نشست های قوای سه گانه در سطوح مختلف گزارش می دهد

## زمینه سازی برای وفاق

عارف: رشد اقتصادی ۸ درصدی نیاز به همفکری قوای سه گانه دارد



پس از آغاز به کار دولت چهاردهم به ریاست مسعود پزشکیان، دیدارهای متعددی در سطوح مختلف میان اعضای سه قوه برگزار شد. این دیدارها به ابتکار رئیس جمهور و پراساس رویکرد مورد تأکید او برگزار می شود. اما تا اینجا یک چیز را می توان مسلم فرض کرد: قوای سه گانه در حال ترسیم نقشه یا تصویری مشترک از وضعیت امروز کشور هستند.



موشک هایپرسونیک یمن با گذر از سامانه های پدافندی اسرائیل به تل آویو رسید

# مشت آهنین یمن بر سر تل آویو

رهبر انصارالله یمن: عملیات موشک بالستیک علیه رژیم صهیونیستی با فناوری پیشرفته به مسافت تخمینی ۲۰۴۰ کیلومتر رسید



### سایه وحشت

حمله غافلگیرکننده انصارالله به سرزمین های اشغالی و اصابت موشک بالستیک رادارگریز مقاومت یمن در نزدیکی تل آویو موجی از وحشت در فلسطین اشغالی ایجاد کرده و باعث فرار ساکنان پایتخت و شهرک های اطراف به پناهگاه ها شد. ارتش ملی یمن بعد از این حمله اعلام کرد دیگر هیچ جای امنی در اسرائیل وجود نخواهد داشت.

### تیتراهای امروز

دکتر پزشکیان در جلسه هیات دولت: تلاش برای وفاق عزت و اقتدار ما را ارتقا می بخشد

باخواست رئیس مجلس برای تسریع ارائه لوایح دولت پیرامون فضای مجازی مطرح شد

نقشه راه حکمرانی قانونمند در فضای مجازی

افزایش نرخ جرایم راهنمایی و رانندگی چقدر در کاهش تصادفات مؤثر است؟

مرهم موقت یا درمان دائمی

کارشناس رفاه اجتماعی در گفت و گو با «ایران» تشریح کرد

راهبردهای کاهش فقر و افزایش رفاه نیازمندان

ایهام درباره محل برگزاری صد و چهارمین ملاقات استقلال و پرسپولیس

معمای پیچیده دربی

### حوادث

پرونده مرگ دختر جوان بعد از ۲۴ سال با قسامه بسته شد

درخواست دیه در پرونده پدری که دو فرزندش را کشت

افشای راز قتل مرد میانسال در باغ خفر

شکارچی طلاهای زنان مسافر دستگیر شد

چرا استفاده از موشک های دوربرد غرب علیه روسیه، به اوکراین برتری نمی بخشد؟

## در دام رفقای ناتو

آتجه اوکراین در حال حاضر شدیداً به آن نیاز دارد، سلاح های دوربرد نیست، بلکه به یک طرح قابل اجرا برای دستیابی به پایان این جنگ از طریق مذاکره احتیاج دارد که به اوکراین فرصتی واقع بینانه برای بازسازی خود و پیشرفت می دهد.

نظرسنجی های ایالات متحده از پشتیبانی نامزد دموکرات بعد از مناظره با ترامپ حکایت دارد

## هریس از هراس فاصله گرفت

در کنار اهمیت هر ۶ ایالت برای کسب نتیجه دلخواه هر کدام از دو حزب مطرح امریکا، آن نتیجه ای که از ایالت کارولینا به دست می آید به مراتب وضعیتی مهم تر و تأثیرگذار تری دارد و هر دو نامزد دموکرات و جمهوری خواه به دنبال سهم خواهی بیشتر از این ایالت هستند.

گزارشی از آیین رونمایی آلبوم «ش م س» اثر کیخسرو پورناظری با صدای همایون شجریان

## زخمه ساز و آواز مردان خدا



آلبوم «ش م س» با اشعاری از مولانا و حافظ و با همراهی گروه «تنبور شمس» و روایتی از حفظ ریشه های موسیقایی شامل ۹ قطعه «یارکان»، «امروز»، «تکنوازی تنبور»، «آواز مست و خراب»، «مغانه»، «مردان خدا»، «ای ماه»، «افسانه تنبور» و «افسانه دل» است.

آیین رونمایی آلبوم «ش م س» به آهنگسازی کیخسرو پورناظری و خوانندگی همایون شجریان بعد از ظهر شنبه ۲۴ شهریورماه با حضور اهالی هنر در تالار وحدت تهران برگزار شد. اثری ارزشمند از استاد پیشگسوت موسیقی ایران (کیخسرو پورناظری) که سالیان بسیاربرای صیانت از تنبور، این ساز کهن اصیل ایرانی تلاش کرد و توانست جایگاه آن را به درستی به عاشقان هنر معرفی کند. کمالینکه در آلبوم «ش م س» هم به این موضوع توجه شده است و قطعات با نوازی زیبای تنبور استاد پورناظری و آوای دلنشین همایون شجریان اثری فاخر، ماندگار و شنیدنی را به مخاطبان هنر موسیقی ارائه می دهد.

### دانشکده خبر پذیرش دانشجو بدون کنکور

کاردانی و کارشناسی ناپیوسته

ثبت نام از طریق سایت سنجش [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۰۲۳۲۶ تماس حاصل فرمایید

رشته های مقطع کاردانی: کارشناسی حرفه ای خبرنگاری، کارشناسی حرفه ای خبرنگاری سیاسی-اقتصادی، کارشناسی حرفه ای روابط عمومی امور رسانه، کارشناسی حرفه ای عکاسی تبلیغات، کارشناسی حرفه ای مترجمی خبر انگلیسی

رشته های مقطع کارشناسی: کارشناسی حرفه ای خبرنگاری، کاردانی حرفه ای سینما-تدوین فیلم، کاردانی مترجمی (آثار دیداری و شنیداری) زبان انگلیسی، کاردانی مترجمی (آثار مکتوب و متون رسمی) زبان انگلیسی

مهلت ثبت نام مقطع کارشناسی: چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۱ لغایت دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۶

مهلت ثبت نام مقطع کاردانی: دوشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۹ لغایت شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۴

خیابان ولیعصر، روبروی دوراهی یوسف آباد، جنب خیبرگزار جمهوری اسلامی (ایرنا)، خیابان ایرنا، پلاک ۴۷، دانشکده خبر

### مزایده عمومی شماره ۱۴۰۳/۱۲

شرکت توسعه بازار بازرگانی و فروش

ماد با وکالت از بانک ملت

رجوع به صفحات ۱۱ الی ۱۳

[www.maadmellat.ir](http://www.maadmellat.ir)

[www.ion.ir](http://www.ion.ir)

ایران online

با ایران آنلاین، آنلاین باشید

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online [www.ion.ir](http://www.ion.ir)

ایران بخوان [irannewspaper.ir](http://irannewspaper.ir)

Iran Daily

Iran Daily's peaceful nuclear program to be manifested to world. *Aslam*

Yemen's Hypersonic Missile Strikes Central Israel